
Корюшка - темпура
с шалфеем и русским песто
Сайра тихоокеанская

в перечном соусе

Вареники с уткой, 

копчёным маслом и утиными шкварками

Купаты из говядины 
с тушеной капустой
Бефстроганов из говяжьего бока
и печёным картофелем
Молодой цыплёнок с кукурузой, салатом          
и томатами

Р

ЛЬНЯНАЯ С УТКОЙ 

ГРЕЧИШНАЯ С ГОВЯДИНОЙ 

ШПИНАТНАЯ С ИНДЮШКОЙ

Омлет на льняной вафле с лососем, 

под соусом Голландез
Оладьи ржаные с персиком и черносливом

Яйца по-Вологодски с беконом и панини

Оладыши (сырники по рецепту 1854г)

нежный творог, в блинчике

Блинчики в ассортименте

Глазунья c Чоризо на льняном тосте

Каша овсяная с яблоком и кардомоном

до 12:00 / после 12:00

Солянка Азовская, с мидиями и раками 419Р

Крем-суп из белых грибов 399Р
Юшка «Курильская»  с лососем, сельдереем,              419Р
фенхелем, черной лапшой и ракушками

Юшка «Майкопская»                                                           399Р

с индейкой и кукурузной лапшой

Юшка Кубанская с говядиной, томатами и 399Р

черной  лапшой

Ляпун с осетриной и белыми грибами 
Ляпун с краковской колбасой
Ляпун с сулугуни и томатным соусом
Ляпун с белыми грибами под сметанным соусом
Бургер с олениной и печеной грушей
Бургер с говяжьей котлетой 
и карамелизированным луком       
Ломоть с ростбифом в перечном соусе

Круассан классический / ржаной
Миндальный круассан
Витушка
- с зелеными яблоками и корицей                              199Р
- ореховая под тёмным шоколадом                            239Р
- ореховая под белым шоколадом                               239Р

Хлебная корзина 150Р

Антрекот из говяжьего бока                         399Р/100гр.

Пшеничный сестер Свекольниковых 250Р

Солодовый с клюквой на закваске                               250Р

Бородинский 1935 года  250Р

Аляска                                                                                    250Р

Кисловодский 250Р

Багет Аркашонский 250Р

Кнурцель зерновой                                                            250Р

Кнурцель отрубной                                                            250Р
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Ассорти сыров к вину

Брускетта с говяжьим боком и 

трюфельным соусом   

Форшмак из сельди домашнего посола                          

Икра из авокадо, печёного перца,                         

зелёного горошка и домашним сыром

Паштет из кролика под облепиховым                      

конфитюром с ржаными ляпунами

Паштет из печени пулярки с мармеладом и             

ржаными ляпунами

Копченые креветки в перечном соусе

329Р

299Р

339Р

319Р

469Р

239Р

279Р

299Р
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499Р
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*new

*hit

*hit

*hit*hit

279Р

399Р

699Р

Тыква, маринованная в облепихе
с запечённой свёклой и брынзой / тофу
Салат с Печёной говядиной                                                
сладким перцем, свежим салатом и ростками сои      

Салат из Кубанских – «Синеньких» и                             
копчёной сливы

Салат Цезарь от Пуфа с копчёной пуляркой                

Тёплый салат с кальмаром и ростками пшеницы

Салат с раковыми шейками 

под йогуртовым соусом

*new

439Р

599Р

339Р

399Р

399Р

499Р

*new

*new

*hit

*hit

*new

219Р/   269Р

new
new

new

*hit

110Р/150Р

Десерт Безе
Десерт Буше
Чиз кейк Нью Йорк
Морковный торт
Медовик
Тарталетка с лимоном
Тарталетка с клубникой
Тарталетка с шоколадом

299Р


